



POSADAS, MISIONES, 24 de septiembre de 2019.

VISTO: El Expediente CUDAP N° S01:0000739/2019, Convocatoria a Elecciones para renovación de autoridades del Servicio Médico Asistencial de la Universidad Nacional de Misiones (SMAUNaM), y

CONSIDERANDO:

QUE, mediante Ordenanza CS N° 043/19, se ha convocado a Elecciones para la renovación del Consejo de Administración del SMAUNaM y se ha aprobado el cronograma electoral respectivo.

QUE, resulta necesario designar las personas que el día 25 de septiembre de 2019 actuaran como Autoridades de Mesas en aquellas dependencias y categorías en las cuales se han presentado más de una lista.

QUE, conforme surge del cronograma electoral, de lo dispuesto por el Artículo 25º del Anexo de la Ordenanza CS Nº 081/15, y del Acta JEC N° 06/19, la Delegación Electoral de la Facultad de Ingeniería y de la Facultad de Ciencias Forestales, han elevado la nómina de Autoridades de mesa, respectivamente.

QUE, es atribución de la Junta Electoral Central designar a las Autoridades de Mesa.

Por ello

LA JUNTA ELECTORAL CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES RESUELVE:

ARTICULO 1º: DESIGNAR como Autoridades de Mesa para el día 25 de septiembre de 2019 con motivo de la renovación de autoridades del Servicio Médico Asistencial de la Universidad Nacional de Misiones, a las Personas que se detallan como Anexo I de la Presente.

ARTICULO 2º: FACULTAR a la Delegación de la Facultad de Ingeniería y de la Facultad de Ciencias Forestales a designar reemplazantes de las Autoridades de Mesa que se detallan como Anexo I de la presente para los casos de Ausencia y/o que las mismas deban retirarse por motivos de fuerzas mayor y/o imprevistos no contemplados, no debiendo interrumpirse el proceso electoral por ello.

ARTICULO 3°: REGISTRAR, COMUNICAR Y CUMPLIDO, ARCHIVAR. RESOLUCIÓN JEC N° 002/2019

HECTOR BENJAMÍN VERA
Jenta Electoral Central
Universidad Nacional de Misiones

Junta Hectoral Central

Universidad flacional de Misiones



CUDAP: RESO_JEC-S01:0000002/2019

ANEXO I RESOLUCIÓN JEC Nº 002/2018

AUTORIDADES DE MESAS Renovación autoridades del Servicio Médico Asistencial de la Universidad Nacional de Misiones (SMAUNaM) 25 de septiembre de 2019

TURNO	AUTORIDAD	NOMBRE Y APELLIDO	DNI N°
NO DOCENTE RECTORADO MESA ND Nº 1			
10:00 a 18:00hs. 10:00 a 18:00hs 10:00 a 18:00hs	Presidente Suplente Suplente BILADOS SEDE	GIMENEZ, María Julia GONZALEZ, Viviana Angélica MARTOS, Juan Carlos CENTRAL SMAUNAM MESA J N° 1	16.986.085 30.380.346 27.985.173
10:00 a 18:00hs. 10:00 a 18:00hs 10:00 a 18:00hs 10:00 a 18:00hs	Presidente Suplente Suplente Suplente	BENÍTEZ, Marcos Daniel RECIO María Victoria Azucena BATIROLA Miguel Martin GARNICA, Myrna Lorena	24.509.620 29.671.690 36.553.493 26.364.999
10:00 a 18:00hs. 10:00 a 18:00hs 10:00 a 18:00hs.	Presidente Suplente Suplente	E OBERÁ SMAUNaM MESA J N° 2 CARSLSON; Claudia Edith KASIAK, Tamara Gisel BLANCHARD, Luciano Eduardo	23.500.024 32.884.937 16.788.456
JUBILADOS SEDE ELDORADO SMAUNAM MESA J Nº 3			
10:00 a 14:00hs. 14:00 a 18:00hs 10:00 a 18:00hs	Presidente Presidente Suplente	AGOSTINI, Juan Pedro BOBADILLA, Mariela CALLABA, Maevia Araceli	10.699.646 25.617.774 35.005.421
NO DOCENTE FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES MESA ND Nº 8			
10:00 a 18:00hs. 10:00 a 18:00hs 10:00 a 18:00hs.	Presidente Suplente Suplente	BOBADILLA, Bernardino GONZALEZ, Irene Del Carmen VOGT, Adriana María	17.598.515 24.079.545 34.016.533

HÉCTOR DENJAMÍN VERA Junta Electoral Centra Universidad Nacional de Mikiones

Junta Liectoral Central Universidad Nacional de Misiones